

Zakázkové č:

DSS Slatiňany**1 patro****Výkaz výměr****Rekapitulace rozpočtu**

Základní rozpočtové náklady			
Dodávky celkem			61 841,00 Kč
Montážní práce a služby celkem			71 223,00 Kč
Demontáže			13 800,00 Kč
Mimostav. doprava 3.6% z dodávky	ze základu	61 841 Kč	2 226,00 Kč
Celkem			149 090,00 Kč
Náklady hrazené z provozních prostředků			
Revize			2 500,00 Kč
Celkem			2 500,00 Kč
Celkem bez DPH			151 590,00 Kč

Rozpočet**Elektrotechnický materiál**

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
PCM 1 010 004	Krabice KU 68/2 1901 (bez šroubů a víčka)	60	ks	6,10 Kč	366,00 Kč
PCM 1 010 008	Krabice KU 68/2 1903 (se svorkovnicí a víčkem)	20	ks	38,70 Kč	774,00 Kč
PCM 1 101 102	TRUBKA OHEBNA PVC 2313	100	m	5,30 Kč	530,00 Kč
PCM 1 101 104	TRUBKA OHEBNA PVC 2316	200	m	6,20 Kč	1 240,00 Kč
PCM 1 101 106	TRUBKA OHEBNA PVC 2323	200	m	7,10 Kč	1 420,00 Kč
PCM 1 300 004	CY1	300	m	5,90 Kč	1 770,00 Kč
PCM 1 310 008	Kabel CYKYlo 3x1,5 J	300	m	11,60 Kč	3 480,00 Kč
PCM 1 310 006	Kabel CYKYlo 3x1,5 O	100	m	11,30 Kč	1 130,00 Kč
PCM 1 310 010	Kabel CYKYlo 3x2,5 J	150	m	18,40 Kč	2 760,00 Kč
PCM 1 310 118	Kabel CYKY 5x1,5 J	80	m	19,70 Kč	1 576,00 Kč
PCM 1 780 016	ABB TANGO Přístroj spínače jednopólového 3558A-A01340	8	ks	87,00 Kč	696,00 Kč
PCM 1 780 010	ABB TANGO Kryt spínače kolébkového 3558A-A651 B	8	ks	31,70 Kč	253,60 Kč
PCM 1 780 042	ABB TANGO 3901A-B10 B Rameček jednonás.	8	ks	19,30 Kč	154,40 Kč
PCM 1 780 018	ABB TANGO Přístroj přepínače střídavého 3558A-A06340	6	ks	95,00 Kč	570,00 Kč
PCM 1 780 010	ABB TANGO Kryt spínače kolébkového 3558A-A651 B	6	ks	31,70 Kč	190,20 Kč
PCM 1 780 042	ABB TANGO 3901A-B10 B Rameček jednonás.	6	ks	19,30 Kč	115,80 Kč
PCM 1 780 022	ABB TANGO Přístroj přepínače seriového 3558A-A05340	1	ks	121,00 Kč	121,00 Kč
PCM 1 780 012	ABB TANGO Kryt spínače kolébkového dělený 3558A-A652 B	1	ks	38,60 Kč	38,60 Kč
PCM 1 780 042	ABB TANGO 3901A-B10 B Rameček jednonás.	1	ks	19,30 Kč	19,30 Kč
PCM 1 780 054	ABB TANGO 3558A-06940 B Přepínač střídavý IP 44	7	ks	155,00 Kč	1 085,00 Kč
PCM 1 780 036	ABB TANGO 5512A-A2359 B Zásuvka dvojitá s clonkami	22	ks	141,00 Kč	3 102,00 Kč
PCM 1 780 060	ABB TANGO 5518A-2999 B Zásuvka jednonás. s clonkami IP44	12	ks	158,00 Kč	1 896,00 Kč
PCM 1 200 114	Časový spínač ventilátoru	2	ks	372,00 Kč	744,00 Kč
PCM 1 200 114	Lišta vkladací LHD 20x20	30	m	10,60 Kč	318,00 Kč
Celkem					24 349,90 Kč

Montáže dle ceníku C21M

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ		
210 010311	Krabice odbočná s víčkem, bez zapojení, kruhová KO68	60	ks	63,20 Kč	3 792,00 Kč
210 010321	Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. zap. kruhová KR68	20	ks	135,00 Kč	2 700,00 Kč
210 010001	Trubka oheb. elektroinstalační, pod omítkou, 13.5 mm	100	m	26,00 Kč	2 600,00 Kč
210 010002	Trubka oheb. elektroinstalační, pod omítkou, 16.0 mm	200	m	26,00 Kč	5 200,00 Kč
210 010003	Trubka oheb. elektroinstalační, pod omítkou, 23.0 mm	200	m	26,00 Kč	5 200,00 Kč
210 800543	CY 1 pevně uložený	300	m	30,60 Kč	9 180,00 Kč
210 800023	CYKYLS 3 x 1.5 uložený pod omítkou	300	m	16,70 Kč	5 010,00 Kč
210 800023	CYKYLS 3 x 1.5 uložený pod omítkou	100	m	16,70 Kč	1 670,00 Kč
210 800024	CYKYLS 3 x 2.5 uložený pod omítkou	150	m	16,70 Kč	2 505,00 Kč
210 810055	CYKY-CYKYm 750V 5x1.5 pevně uložený	80	m	30,60 Kč	2 448,00 Kč
210 110001	Spínač jednopólový - řazení 1	8	ks	105,00 Kč	840,00 Kč
210 110004	Spínač střídavý přepínač - řazení 6	6	ks	105,00 Kč	630,00 Kč
210 110003	Spínač seriový přepínač - řazení 5	1	ks	105,00 Kč	105,00 Kč
210 110001	Spínač jednopólový - řazení 1	7	ks	105,00 Kč	735,00 Kč
210 111001	Domovní zásuvka vestav. 16 A 48,250,380 V 2P	22	ks	82,00 Kč	1 804,00 Kč
210 111001	Domovní zásuvka vestav. 16 A 48,250,380 V 2P	12	ks	82,00 Kč	984,00 Kč
	Montáž časového spínač ventilátoru	2	ks	114,00 Kč	228,00 Kč
	Montážní práce MaR	1	pol	3 450,00 Kč	3 450,00 Kč
	Montážní práce PC	1	pol	3 450,00 Kč	3 450,00 Kč
	Montážní práce rozhlas	1	pol	2 070,00 Kč	2 070,00 Kč
	Montážní práce STA	1	pol	2 070,00 Kč	2 070,00 Kč
210 010101	Lišta elektroinst.z PH,pevná vč.spojek,ohybů, rohů L20	30	m	59,00 Kč	1 770,00 Kč
Celkem					58 441,00 Kč

Svítlidla

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ		
	Svítlidlo TREVOS LINEA 2.4ft 8800/840	4	ks	1 714,00 Kč	6 856,00 Kč
	Svítlidlo TREVOS LINEA 2.4ft 6400/840	2	ks	1 621,00 Kč	3 242,00 Kč
	Svítlidlo TREVOS LINEA 1.4ft 4400/840	1	ks	1 264,00 Kč	1 264,00 Kč
	Svítlidlo TREVOS SM128 KR ET5	1	ks	969,00 Kč	969,00 Kč
	Svítlidlo TREVOS SM235 KR ET5	7	ks	1 130,00 Kč	7 910,00 Kč
	Svítlidlo TREVOS LINE ROUND 1200/840	3	ks	1 220,00 Kč	3 660,00 Kč
	Svítlidlo TREVOS HELIOS LED 102 M3h	4	ks	1 760,00 Kč	7 040,00 Kč
	Svítlidlo TREVOS DL LUKA 1100	2	ks	1 085,00 Kč	2 170,00 Kč
Celkem					33 111,00 Kč

Doplnění rozvaděče

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ		
	Jistič s nadproudovou ochranou 16A/0,03/B	3	ks	1 460,00 Kč	4 380,00 Kč
Celkem					4 380,00 Kč

DPH: Bez DPH

Montáž svítidel

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ		
	Montáž přisazeného svítidla	24	ks	233,00 Kč	5 592,00 Kč
Celkem					5 592,00 Kč

Úpravy v rozvaděči

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ		
	Úpravy v rozvaděči	1		4 140,00 Kč	4 140,00 Kč
	Celkem				4 140,00 Kč

Demontáž

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ		
	Demontáž stávající instalace	1		11 040,00 Kč	11 040,00 Kč
	Zjištění stávajícího stavu	1		2 760,00 Kč	2 760,00 Kč
	Celkem				13 800,00 Kč

Zednické práce

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ		
	Sekání rýhy	50	m	19,00 Kč	950,00 Kč
	Zapravení rýhy	50	m	42,00 Kč	2 100,00 Kč
	Celkem				3 050,00 Kč